[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2014 № 37
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 28.04.2011 г.  № 35 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения»
          В целях приведения соглашения между органом местного самоуправления поселения и органом местного самоуправления муниципального района о передаче осуществления части полномочий, утвержденного  решением Совета Палехского муниципального района от  20 декабря 2013 г.   №  94 «О внесении изменений и дополнений в  решение Совета Палехского муниципального района от 28.04.2011 г. № 35 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения», федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 28.04.2011 г. № 35 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения» следующее изменение:
- в пункте 3.1 цифры «01.12.2012» заменить на цифры «01.01.2014»;
- пункт 1.4 изложить в следующей редакции: «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

2. Внести  в приложение к решению Совета Палехского муниципального района от 28.04.2011 г. № 35 «Соглашение между органом местного самоуправления поселения и органом местного самоуправления муниципального района о передаче осуществления части полномочий» следующее изменение:
- абзац 5 пункта 1.2 изложить в следующей редакции: «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
- в пункте 5.1. цифры «01.12.2011» заменить на цифры «01.01.2014».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления.
Глава Палехского
муниципального района

Т.В. Богданова
PAGE
2